Л.М. Курсенков

                                           ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2016 № 42

г. Себеж

О внесении изменений в постановление Администрации

Себежского района от 27.11.2015 № 672 «Об

установлении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьёй 65 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЭ

«Об образовании в Российской Федерации»:

1. Изложить пункт 1 постановления Администрации Себежского района от

27.11.2015 № 672 «Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях» в следующей редакции:

«1. Установить размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в муниципальных бюджетных

образовательных учреждениях (далее - родительская плата):

- 1680,00 рублей в месяц.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации Себежского района А.Ю. Рябова.

3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 января 2016 года.

Г лава района

Верно: Литвинова

 Вх№ 26
от 10.02.2016